АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.12.2018                                                                                                       № 105
  Экз. № ___

р.п. Новая Майна
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, претендующих на которые граждане и при, замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведению о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и не совершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и не совершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение»:
Постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации МО «Новомайнское городское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации МО «Новомайнское городское поселение» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      М.М. Жильцов

Утвержден

постановлением администрации МО «Новомайнское городское поселение»

от 24.12.2018 № 105
Перечень
должностей муниципальной службы, претендующих на которые граждане и при, замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведению о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и не совершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и не совершеннолетних детей
В перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации МО «Новомайнское городское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации МО Новомайнское городское поселение» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:
1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», к высшей и ведущей группам должностей муниципальной службы в администрации МО «Новомайнское городское поселение»:
- Глава администрации;

- Заместитель главы администрации;

- Консультант по делопроизводству и муниципальной службе.